МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮ КСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
14.08.2017г. № 01.34.130

г. Темрюк

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3
Самойловой Милены Александровны

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в
детский сад №03251/ВА/170060812982 от 08.06.2017г, заявления и договора с
родителем -  Самойловой Миланой Эдуардовной п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Самойлову Милену Александровну 27Л2.2014 года
рождения в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 во вторую группу раннего
возраста общеразвивающего вида (группа 01-ясли) с 14.08.2017г.

Установить родительскую плату за 1 сутки (день) присмотра и ухода за
ребенком в детском саду 51 рублей, 92 копеек.

Контроль за исполнейием настоящего приказа оставляю за собой.

-. '0  _ г 1 _ и

Заведующий М Б Д О ^Д С К В  №|3 ^  И.Г.Чиркова